[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10. 01. 2014 г.                                                                                                        № 3
Об утверждении стоимости

услуг, предоставляемых

в соответствии с гарантированным

перечнем услуг по погребению.

 В соответствии с пунктом 1 статьи Федерального  закона  от 02.12. 2013 г. № 349 – ФЗ «О федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению, согласно приложению.

2. Настоящее Положение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Новая жизнь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Поедугинское сельское поселение»                                                         А.В. Рогожников.

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Поедугинского сельского поселения

от 10.01. 2014 г.  № 3
СТОИМОСТЬ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ В СООТВЕТСВИИ С ГАРАНТИРОВАННЫМ ПЕРЕЧНЕМ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

	№ п.п
	Перечень услуг
	Стоимость услуг, рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения умершего
	бесплатно

	2.
	Предоставление деревянного гроба
	1700

	3.
	Деревянный памятник (крест)
	600

	4.
	Доставка гроба и других предметов к дому (моргу)
	1500

	5.
	Ткань полотенечная, ткань белая
	600,48

	6.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	250

	7.
	Погребение, в т. ч. копка могилы
	1102

	Всего:
	5752,48